
落語協会所属

林家たい平　
生年月日 ： 1964年12月6日
出身地　 ： 埼玉県秩父市
落語においても明るく元気な林家伝統のサービス精神
を受け継ぎながらも、古典落語を現代に広めるために
努力を続け、落語の楽しさを伝えている。たい平ワー
ルドと呼ばれる落語には老若男女数多くのファンを集
め、年間を通じ定期的に行う自らの独演会を中心に全
国でも数多くの落語会を行っている。テレビやラジオ
等　幅広く活躍している。

公益財団法人 日本動物愛護協会 理事
秩父市観光大使・石巻市観光大使
東秩父村観光大使・長瀞町観光大使
理容名誉大使・埼玉応援団コバトン俱楽部
みやぎ絆大使

この度下記日程により年末特別講演会を
開催いたしますので、ご案内申し上げます。
今回は、笑点でおなじみの落語家の
「林家たい平」氏をお迎えし、講演していただきます。
ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますよう
お願い申し上げます。

会場 兆 -KIZASHI- 堂島

懇親会（各座席にて軽食をご用意しています。）
豪華景品が当たる大ビンゴ大会

年末特別講演 林家たい平氏

12/82022

大阪市北区曾根崎新地２丁目４-１ 
      　　　　　ホテルマイステイズ堂島 3F

笑点の
林家たい平さんが
MSSで講演！

19:00～

18:00～

18:00～21:00（受付 17:30～）

■正会員
講演会：人数制限無しで無料（追加徴収無し）
懇親会：1社 3名まで無料、4人目以降は3,000円 /１人
■ビジター会員
講演会：7,000円 /１社
懇親会：3,000円 /１人

当日は必ず
マスク着用で
お越しください

その他

ホテルマイステイズ
堂島3F

兆 -KIZASHI-


